СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 декабря 2019 года № 171

О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в  Ёмсненском
сельском поселении муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

 Руководствуясь  пунктом  4  статьи  169  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:

 1.Внести  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в   Ёмсненском сельском
поселении муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области,  утвержденное  решением  Совета  депутатов  Ёмсненского сельского
поселения  № 138 от 30 января 2019 года,  следующие изменения:

         1.1.пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«1.  Бюджет  сельского  поселения  составляется  и  утверждается  сроком на

один год  (на  очередной  финансовый год)  или  сроком на  три  года  (очередной
финансовый год и плановый период) в соответствии с муниципальным правовым
актом  Совета  депутатов  Ёмсненского   сельского  поселения  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.
         В случае, если  бюджет сельского поселения  составляется и утверждается на
очередной финансовый год, администрация сельского поселения  разрабатывает и
утверждает среднесрочный финансовый план сельского поселения.».
       1.2.По всему тексту Положения о бюджетном процессе в  Ёмсненском сельском
поселении муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области  слова  «Очередной  финансовый  год»  заменить  словами  «Очередной
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).».
 2.Настоящее  Решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                   Е.В.  Туманов